Sed inferiores porro costae, undecim, facies suas planas exterius habent fere ad perpendiculum positas, nisi quod mediae costae paulum inferiori margine antrorsum emineant SENNAC. *Mém. de l'Acad.* 1724. p. 239. *VVinslovv.* id. n. 646. de omnibus affirmat, quod non reperio. Facies pleurae obversa posterius sursum, anterius deorsum respicit *Lientaud.* p. 72. Omnibus posterius ad vertebrae major cavitas est, quae pulmones recipit *VVinslovv.* n. 643. *Albinus* de *off.* p. 140. *Vesal.* f. 3. *Cheselden.* l. c. ad anteriora majoris quasi curvae arcus sunt, minus parulae & rectis propiores *Vesal.* ib. Suprema costa faciem latam pene totam horizontalem habet, *Monroo* p. 243. *Cheselden.* T. XIX. XXXIV. tota crassior, & brevissima *Vesal.* f. 1. *Ches.* T. XIV. & duriores cartilaginei educit *Albin.* p. 146. quae in adultis saepe ossescit *Monroo* l. c. *Vesal.* p. 90. cum reliquarum tantum centrum osseum fiat, incurvatum cartilagine *Vesal.* de *rad. Chir. Bruns* l. c. *VVinslov.* des *os frais* n. 337. &c. Eadem prima cum sterno dilatata *Albin.* p. 145. vera confluit symphyssi *VVinslovv.* n. 648. *Bellin.* *Lemm.* 9. &c. Haec eadem ad infertionem cum sterno descendit *Albin.* p. 147. *Cheselden.* T. XIX. cum vertebrae fere angulum rectum intercipit *Eust.* T. XXXXIV. Secunda, & posterius fere transversa est, & anterius *Eustach.* T. XXXXIV. XXXXIII. *Albin.* p. 147. inferiores magis magisque arcu medio descendunt *Vesal.* p. 92. f. 1. 2. *Albin.* p. 147. eademque magis

habent articulationem [2] triplicem, unam ad sternum, [3] alteram ad apophyses vertebrarum, tertia punctum fixum est proprium, super quod, tamquam

magis & magis, & ad vertebrae
HAVERS p. 237. *Vesal.* (f. 2. & sceleto postico) *Albin.* *Chefelden.* **T. XX.** & ad sternum ascendunt, *Vesal.* f. 1. *Albin.* p. 147. *Chefelden.* **T. XVI. XIX.** ita tamen ut vertebralis extremitas altior sit, ibique minus ascendant, ad sternum vero evidentius, ibidem humiliores.

Sic porro pergunt satis similes, majoresque fiunt eundo, & magis utrinque ascendunt, ut de mum appendicis cum parte ossea notabilem angulum intercipient *Vinslow.* n. 649. *Vesal.* f. 3. *Albin.* **T. I.** & p. 147. *Chefelden.* **T. XIX.** Sed a septima finis est crescendi *Albin.* de ossib. p. 139. & octava quidem vix brevior, osse est, ut alia sit observatio **Cl. VVEITBRECHTI**, qui quintam sextae aequalem facit, maximas utraque l. c. p. 240. Inde celeriter decrescunt, directione caeterum eadem partis osseae, appendicibus cartilagineis duarum priorum pariter cum osse angulum obtusum facientibus *Vesal.* f. 1. *Havers* p. 289. qui male de omnibus idem adseruit, cum tres infimae cartilagineae fere ductae partis osseae sequantur, ut totae eae costae minus curvae sint, duodecima vero pene recta *Chefelden.* **T. XV. XIX. XXXVI.** *Eustach.* **T. XXXIV.** *Albin.* p. 148.